STIEBEL ELTRON

SH 100 S electronic

WANDBOILERS

Warm water comfortabel en tot op de graad nauwkeurig regelen

Uw warmwaterwens is de opdracht voor deze wandboiler. Hij overtuigt met zijn
hoogwaardige isolatie - zo gaat tijdens de werking bijzonder weinig energie
verloren. Om de temperatuur moeiteloos te kunnen instellen, hebben wij voor u
een overzichtelijk bedieningselement geintegreerd. Op een led-display kunt u de
huidige opgeslagen warmtehoeveelheid aflezen. Voor het optimale overzicht en

meer uitgeruste momenten.

De belangrijkste kenmerken

Hydraulisch geregelde wandboiler
Elektronische aanduiding van de warmte-inhoud met ledindicator

Eenvoudige temperatuurinstelling van 35-82 °C door traploze instelling op het
toestel

Temperatuurbegrenzing mogelijk

Lange levensduur dankzij speciale emaillering
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Technisch blad

PRODUCTNR.: 073050
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SH 30 S electronic
Productnr.: 073047

SH 50 S electronic
Productnr.: 073048

SH 80 S electronic
Productnr.: 073049

SH 120 S electronic
Productnr.: 073051

SH 150 S electronic
Productnr.: 073052



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluitvermogen ~ 230 V
Aansluitvermogen ~ 400 V

Netaansluiting

Nominale spanning

Frequentie

Lastprofiel
Energierendementsklasse (A+ - F)
Energieverbruik in stand-by/24 h bij 65 °C
Nominale inhoud
Mengwaterhoeveelheid 40 °C
Temperatuurinstelbereik

Max. doorstroomvolume

Kleur

Beschermingsgraad (IP)

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

"

SH 30 S electronic

073047

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
S
B
0,46 kWh
30 |
50 |
35-82 °C
18 I/min
wit
IP25
770 mm
410 mm
420 mm

23,10 kg
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SH 50 S electronic

073048

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
M
C
0,54 kWh
50 |
80 |
35-82 °C
18 I/min
wit
IP25
740 mm
510 mm
510 mm

28,00 kg
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SH 80 S electronic

073049

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
M
C
0,67 kWh
80 |
122
35-82 °C
18 I/min
wit
IP25
1050 mm
510 mm
510 mm

38,00 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluitvermogen ~ 230 V
Aansluitvermogen ~ 400 V

Netaansluiting

Nominale spanning

Frequentie

Lastprofiel
Energierendementsklasse (A+ - F)
Energieverbruik in stand-by/24 h bij 65 °C
Nominale inhoud
Mengwaterhoeveelheid 40 °C
Temperatuurinstelbereik

Max. doorstroomvolume

Kleur

Beschermingsgraad (IP)

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

5

SH 100 S electronic

073050

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
L
C
0,86 kWh
100 |
133 |
35-82 °C
18 I/min
wit
IP25
1050 mm
510 mm
510 mm

40,80 kg

T

SH 120 S electronic

073051

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
L
C
0,99 kWh
120
182 |
35-82 °C
18 I/min
wit
IP25
1210 mm
510 mm
510 mm

45,50 kg
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SH 150 S electronic

073052

1-4 kW
3-6 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/N/PE

230/400 V
50 Hz
XL
C
1,10 kWh
150 |
229 |
35-82 °C
18 I/min
wit
IP25
1445 mm
510 mm
510 mm

53,30 kg
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Heb je vragen over dit product?

Bel ons dan gerust via +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.30 - 17.00 uur.

Op zoek naar een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.

Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel.

073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



